QuartaFeira, 11 de Agosto de 2021  Edição nº 118

QuartaFeira

11 de Agosto de 2021

Edição nº 118

aÂa
PiÉltíull MUfictP& 0t

TeNH"AçU
DECRETO N.156/2021

"Nomeia Assessor Técnico, na Secretaria da
Administração".

O Prefeito Municipal de Tanhaçu, Estado Federado da Bahia, JOÃO

FRÂNCISCO SANTOS, no uso das suas atribuiçóes legais que lhe são confeÍidas p€la

Lei Orgânica do Município de Tanhaçu, e, em conformidade com a Lei Municipal no

460/20'19:

DECRETA:

ART. 10 - Fica nomeada a Senhora t-ÚCte Og fÁnUl ptngs PEREIRA, inscrita no

RG sob o númêro 01.959.221-31 SSP/BA e no CPF/MF sob o número 128.854.015-91,

para ocupar o cargo de provimento em comissâo de ASSESSOR tÉCHtCO, na

Secretaria Municipal de Administração ê Finanças, com vêncimentos previstos em Lei,

símbolo CC-3.

ART. 2'- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, todavia seus efeitos

retroagem a 01 de agosto de 2021, Íicando revogadas as disposiçóes em contÍário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tanhaçu, em 10 de agosto de 2021

P Municipal
OS

Pçâ. Depulado Luis Eduârdo Mêgalhães, s/n
Centro-TANHAÇU-BA.
CEP: 4ó.ó00-000 - Tel:77 3459-1616

GAEINETE
DO PREFEITO

QuartaFeira

11 de Agosto de 2021

Edição nº 118

ADJUDICAÇÃO DO OBJETO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP056/2021.

A Comissão Permanente de Licitação de Tanhaçu – Bahia, com base no art. 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93, e

suas alterações posteriores, e no Parecer Jurídico, ADJUDICA o objeto da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

DISP056/2021– Contratação de empresa para fornecimento de Serviços de Reforma de Pneus

dos veículos pesados e máquinas que compõem a Frota Municipal. Para a contratação da

empresa R M NETO COMERCIO DE PNEUS LTDA, regularmente inscrita no CNPJ sob o nº

09.601.334/0001-95, com sede na Avenida Presidente Dutra, nº 1954, bairro Brasil, CEP 45.051-030,

Vitória da Conquista – Bahia, neste ato representado pelo Sr. Pedro Rodrigues de Morais Neto,

portador do RG nº 11174664 77, inscrito no CPF nº 018.168.935-95. VALOR GLOBAL DE R$ 15.350,00

(quinze mil, trezentos e cinquenta reais). Vigência: 31 de Agosto de 2021. Comissão Permanente de Licitação –

26 de julho de 2021. Leila Cristina Silva Pereira - Presidente da Comissão; Marli Evangelista Lima- Membro da

Comissão; Valdiria Silva Lima - Membro da Comissão.

RATIFICAÇÃO DO ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO DISP056/2021.

A Prefeitura Municipal de Tanhaçu – Bahia, com base no art. 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93, e suas alterações

posteriores, e no Parecer Jurídico, torna público a RATIFICAÇÃO do ato da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

DISP056/2021– Contratação de empresa para fornecimento de Serviços de Reforma de Pneus

dos veículos pesados e máquinas que compõem a Frota Municipal. Para a contratação da

empresa R M NETO COMERCIO DE PNEUS LTDA, regularmente inscrita no CNPJ sob o nº

09.601.334/0001-95, com sede na Avenida Presidente Dutra, nº 1954, bairro Brasil, CEP 45.051-030,

Vitória da Conquista – Bahia, neste ato representado pelo Sr. Pedro Rodrigues de Morais Neto,

portador do RG nº 11174664 77, inscrito no CPF nº 018.168.935-95. VALOR GLOBAL DE R$ 15.350,00

(quinze mil, trezentos e cinquenta reais).  Vigência 31 de agosto de 2021, constante do respectivo Processo de

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP056/2021. Gabinete do Prefeito, 26 de julho de 2021. João Francisco Santos

- Prefeito Municipal.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 056DISP/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP056/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE TANHAÇU – BAHIA – CONTRATADO: R M NETO

COMERCIO DE PNEUS LTDA, regularmente inscrita no CNPJ sob o nº 09.601.334/0001-95, com sede

na Avenida Presidente Dutra, nº 1954, bairro Brasil, CEP 45.051-030, Vitória da Conquista – Bahia,

neste ato representado pelo Sr. Pedro Rodrigues de Morais Neto, portador do RG nº 11174664 77,

inscrito no CPF nº 018.168.935-95, OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de

Serviços de Reforma de Pneus dos veículos pesados e máquinas que compõem a Frota

Municipal, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DISP056/2021. Valor de R$ 15.350,00 (quinze mil, trezentos e

cinquenta reais). Vigência 31 de agosto de 2021, Gabinete do Prefeito, 26 de julho de 2021. João Francisco

Santos – Prefeito Municipal

		2021-08-11T23:24:00-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO